第４号様式（第７条関係）

設計図書閲覧（貸出）申請書

令和   年   月   日

  矢吹町長 様

住   所
申請者  会 社 名

閲覧者氏名             印

下記のとおり、設計図書の □ 閲覧を申請します。
□ 貸出しを申請します。

記

 １ 工事名     三神公民館改修工事

 ２ 入札日時・場所     令和６年５月１６日（木）午前１０時００分

               矢吹町役場 第４会議室

 ３ 閲覧（貸出）期間    令和６年４月２５日（木）～令和６年５月１４日（火）

 ４ その他  （１）本設計図書等については、本工事等入札に係る見積もりの資料と
           して以外の使用をしないこと。

（２）閲覧（貸出）申請しても、入札を義務付けるものではありません。

（３）申請人氏名押印は、閲覧（貸出）した本人がおこなってください。

（４）閲覧（貸出）終了後は、閲覧（貸出）済証を受領してください。